liegender Griinde, weldye Crybifhof Giinther von Wagdeburg und deffen Vorfahren an das dors

tige Domfapitel vorgenommen batten, gu unferfuchen und den Wmflanden nach im Namen des
Pabfies su beftutigen, im Jahre 1429,

Martinus epifcopus, feruus fernorum dei, Venerabili fratri Epifcopo hauelbergenfi Sa-
lutem et apoftolicam benedictionem. Ex fuscepte feruitutis officio, quo vniuerfis orbis obligamur ec-
clefiis, illarum prefertim Metropolitanenfium ac perfonarum ipfis prefidentium et in eis divinis landibus
infiftencium tenemur inuigilare profectibus necnon illa, que pro indemnmitatibus earundem procefiiffe di-
nofeuntur, apoftolici' prefidii munimine roborare. Exhibita fiquidem nobis nuper pro parle venerabilis
fratris noftri Gunteri Arehiepifcopi Magdeburg. ac dilectorum filiornm Prepofiti, decani et Ca-
pitult ecclefie Magdeburgeniis peticio continebat, quod nuper Gunterus prefatus et a multis re-
troactis temporibus nonuulli fui predecelores Archiepifcopi Magdeburgenfes, qui fuerunt pro tempore,
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pro bonorum et iurium menfe Archiepifcopalis Magdeburgenfis et prefate ecclefie ac illarum libertatum
conferuatione et defenfione et aliis plerisque de caufis, maximis debitorum farcinis pregrauati, ' confi-
derantes quod fine uituperofa querela multorum oblocutionibus detrahencium, obnubilatione fame, hono-
ris, flatus et dignitatis Archiepifcoporum predictorum, pro fuorum creditorum fatisfactione alia media
habere nequiuerant, quam fi bona dicte ecclefie laicis impignoralfent feu ad illorum manus quocunque
titulo tradidiffent, uerifimiliter fub illorum manibus irrecuperabilia permanfiffent, neceflitate urgente et
communi utilitate fuadente nonnulla Caftra, Opida, villag, cenfus, redditus, poflefliones ef alia diuerfa
hona immobilia partim fimpliciter et partim fub pacto reemptionis Prepofito, decano et Capitulo prefa-
tis communiter et diuifim, -nt premittitur, ementibus ac tantum et plus, quantum pro illis a laicis ha-
buiffe ‘potuiffent, pro diuerfis peeuniarum quantitatibus, Guntero et aliis Archiepifcopis predictis per
eosdem Prepofitum decanum et Capitulum plenarie perfolutis et in utilitatem ecclefie Magdeburgenfis
ac menfe huiusmodi conuerfis, absque licentia fedis apoftolice uendidernnt, Ipfique Prepofitus, decanus
et Capitulsm emptionis et uenditionis predictarum uigore pofleflionem Caftrorum, Opidorum, villarum,
cenfuum, redditunm, poffeffionum et aliorum bonorum predictorum apprehendentes illa extunc tenuerunt
et poffederunt, prout tenent et poflident de prefenti. Quare pro parte Gunteri Archiepifcopi, Prepo-
fiti, decani et Capituli nobis fuit humiliter fupplicatum, ut uendicionibus ef emptionibus huinsmodi robur
apoftolice confirmationis adiicere ac alias eis in premiffis oportune prouidere de benignitate apoftolica
dignaremur, Nos igitur fingulas defignationes et confines Caftrorum, Opidorum, villarum, cenfuum, red-
dituum, pofleflionum et aliorum bonorum predictornm prefentibus habentes pro expreffis, huiusmodi quo-
que fupplicationibus inclinati, fratetnitati tue per apofiolica feripta committimus ef mandamus, quatinus
{uper premiffis et eorum circumftanciis uniuverfis auetoritate moftra te diligenter informes et fi per in-
formationem huiusmodi inueneris, ita efle, necnon emptiones et uendiciones coram te defignandas necef-
fitatibus urgentibus et utilitatibus fuadentibus factas ac pecuniarum fummas predictas in evidentem utili-
tatem menfe et ecclefie prefatorum conuerfas extitiffe, fuper quibus tuam confeientiam -oneramus, abfo-
lutionis beneficio, hac unice duntaxat, eidem Guntero Archiepifcopo a reatn periurii ac quibuscunque
penis et fententiis, fi quas forfan premifforum occafiene quoquemodo incurrerit, impenfo easdem defi-
gnandas emptiones et uenditiones ac omnia inde fecuta dicta auctoritate approbes ac perpetuo decer-
pas fubfiftere roboris firmitate, fupplendo ommes defectus, f{i qui forfan internenerint in eisdem, Non
obftantibus premiffis ac Conftitutionibus apoftolicis ceterisque confrariis, quibuscunque. Datum Rome
apud Sanctos apoftolos, V. kal. Decembris, Pontificatus noftri Anno Terciodecimo.
Rady bem Driginal bes K. DrovingialUrdyives su Magdeburg,